Заведующему МАДОУ «ДС № 355 г. Челябинска»
С.И. Рахмангуловой
от________________________ ___  ______  ___

(указать полностью ФИО родителя, законного представителя ребенка)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ' " ______________________ _______________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка_______________________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении___________________________________________________
Проживающего по адресу____________________________ у________________________________
в группу________________________________________________  направленности
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

Язык обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе_________
Желаемая дата приема на обучение_____________________________________________________
Мать (законный представитель):________________________________________________________

(указать полностью  Ф .И.О. (при наличии)

Контактный телефон, адрес электронной почты__________________________________________
Отец (законный представитель): у______________________________________

(указать полностью  Ф .И .О . (при наличии)

Контактный телефон, адрес электронной почты_________________________________________

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на
осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(на)
 _ /  /

(подпись) (Фамилия, И.О.)

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,
уточнение (обновление, изменение) использование, распространение (передачу 3-м лицам)
способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка.
Согласие действует со дня его подписания и на весь период обучения моего ребенка по данной
программе.

«__ » _________________ 20__г.____________ /_____________
(подпись) (Фамилия, И.О.)

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка.

« »___________20 г.  /_______
(подпись) (Фамилия, И.О.)

Регистрационный номер заявления №______ «____»___________20___г.

		2021-12-07T16:34:29+0500
	МАДОУ "ДС № 355 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью